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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Szkolenie księgowych 
W dniu 6 grudnia 2012 r. w gościnnej siedzibie 
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w Warszawie 
z udziałem około 50 osób odbyło się jednodniowe 
szkolenie dla pracowników finansowo-księgowych 
Oddziałów SEP, a także dla działaczy społecznych 
zainteresowanych omawianą tematyką. Uczestników 
powitał sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, 
który uczestniczył w początkowej części spotkania. 
Tematyka szkolenia objęła problematykę prowadzenia 
ksiegowości i spraw finansowo-prawnych w Stowa-
rzyszeniu Elektryków Polskich. 

 
Fot. 1.  Sala obrad.                                                                  fot. Ewa Materska 

Spotkanie w sprawie certyfikacji personelu 
ochrony katodowej  
W dniu 6 grudnia 2012 r. w Urzędzie Dozoru Techni-
cznego w Warszawie odbyło się spotkanie poświęcone 
omówieniu zagadnienia certyfikacji personelu ochrony 
katodowej. Spotkanie otworzył prezes UDT Marek 
Walczak, przedstawiając założenia prowadzenia 
certyfikacji przez Urząd. Dalszą część obrad prowa-
dziła wicedyrektor Centrum Certyfikacji i Oceny 
Zgodności UDT Marta Wojas. Ze strony SEP 
w spotkaniu uczestniczyli sekretarz generalny SEP  
Kol. Andrzej Boroń i kierownik Działu Naukowo-
Technicznego Biura SEP Kol. Anna Wójcikowska. 
W uzgodnieniu z Polskim Komitetem Elektrochemicz-
nej Ochrony przed Korozją SEP Stowarzyszenie zade-
klarowało prowadzenie szkoleń oraz egzaminów 
w zakresie ochrony katodowej. Prezesowi UDT został 
przedstawiony wykaz jedenastu kandydatów z różnych 
środowisk do wejścia w skład Komitetu Programowego 
nr 9 ds. Certyfikacji Personelu Ochrony Katodowej. Po 
jej zatwierdzeniu zostanie podany ostateczny skład 
Komitetu Programowego. 

Opracował sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń 

Konferencja „Techniki obrazowania  
struktur i czynności narządów człowieka” 
W dniu 6 grudnia 2012 r. w sali Rady Wydziału 
Mechatroniki Politechniki Warszawskiej odbyła się 
kolejna konferencja naukowa z cyklu „Techniki Obra-
zowania struktur i czynności narządów człowieka”. 
Konferencję zorganizował Polski Komitet Inżynierii 
Biomedycznej SEP przy współudziale Instytutu Metro-
logii i Inżynierii Biomedycznej Politechniki War-
szawskiej oraz dwóch jednostek Polskiej Akademii 
Nauk: Komitetu Fizyki Medycznej, Radiobiologii 
i Diagnostyki Obrazowej PAN oraz Komitetu 
Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej PAN.  

Jubileusz 120-lecia Stowarzyszenia Inżynierów 
i Techników Górnictwa 
W dniu 6 grudnia 2012 r. w Sali Sejmu Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach odbyło się uro-
czyste spotkanie z okazji pięknego jubileuszu 120-lecia 
Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Górnictwa. 
W uroczystościach jubileuszowych uczestniczył prezes 
SEP prof. Jerzy Barglik, którzy podczas wystąpienia 
w oficjalnej sesji przekazał na ręce prezesa SITG prof. 
Wiesława Blaschke gratulacje od Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich. Miłym uzupełnieniem 
uroczystości jubileuszowych był koncert kameralny 
Orkiestry Salonowej Katowickiego Holdingu Węglo-
wego. Uroczystości jubileuszu Stowarzyszenia Inży-
nierów i Techników Górnictwa wpisują się w cykl 
imprez barbórkowych organizowanych na Górnym 
Śląsku i w innych regionach Polski z okazji Barbórki - 
tradycyjnego święta górników. Ich kulminacja nastą-
piła oczywiście w dniu 4 grudnia 2012 r., gdy oficjalną 
wizytę na Górnym Śląsku złożył prezydent RP 
Bronisław Komorowski. Dziś w Krakowie uro-
czystości barbórkowe odbędą się w Akademii 
Górniczo-Hutniczej. 

Krótko 
• W dniu 5 grudnia 2012 r. w godzinach popo-

łudniowych prezes SEP prof. Jerzy Barglik spotkał 
się w Biurze SEP z prezesem Urzędu Dozoru 
Technicznego Markiem Walczakiem. 

• Do druku została skierowana zaktualizowana norma 
N – SEP E-001 „Sieci elektroenergetyczne niskiego 
napięcia. Ochrona przed porażeniem elektrycznym”. 
Norma zostanie wydana nakładem Centralnego 
Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP. 

• Dziś w Katowicach odbędą się uroczystości 
jubileuszu 65-lecia Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Elektroenergetycznego Elbud Katowice Sp. z o.o. 


